

TB.271.9.217.ZP

Reszel, dnia 22 grudnia 2017 roku

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

„Przewozy uczniów i dzieci do szkoły z terenu Gminy Reszel na bilety miesięczne z opieką i przewozy szkolne nieodpłatne uczniów i dzieci nie związane z tygodniowym planem lekcji w miesiącach: I - VI i IX - XII 2018 roku”

w części I, II, IV, V zamówienia

Zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 roku o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający gmina Reszel zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Przewozy uczniów i dzieci do szkoły z terenu Gminy Reszel na bilety miesięczne z opieką i przewozy szkolne nieodpłatne uczniów i dzieci nie związane z tygodniowym planem lekcji w miesiącach: I - VI i IX - XII 2018 roku”** ogłoszone w trybie przetargu nieograniczonego, w BZP ogłoszenie nr 629396-N-2017 z dnia 2017.12.08 r. **zostało unieważnione w części I, II, IV, V, zamówienia** na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 oraz 93 ust. 2 ustawy pzp.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z art. 93 ust. 2 jeżeli zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.

Na sesji otwarcia ofert Zamawiający wskazał, że przeznacza na realizację zamówienia kwotę **280 351,00 PLN**, w tym :

część I	-	80 999,56 zł
część II	-	60 000,48 zł
część III	-	51 127,20 zł
część IV	-	49 327,92 zł
część V	-	38 995,84 zł

Cena najkorzystniejszej oferty w poszczególnych częściach wyniosła odpowiednio:

część I	-	83 880,00 zł
część II	-	94 500,00 zł
część III	-	41 904,00 zł
część IV	-	64 950,00 zł
część V	-	48 000,00 zł

W niniejszym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty w części **I, II, IV, V** (za wyjątkiem cz. III) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty, do ceny najkorzystniejszej oferty, dlatego niniejsze postępowanie w wyżej wymienionych częściach **I, II, IV, V** należało unieważnić zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 i 93 ust. 2 ustawy pzp.

Od niniejszej decyzji nie przysługuje odwołanie.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 93 ust. 5 w przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający na wniosek wykonawcy, który ubiegał się o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.

Zamawiający:

BURMISTRZ RESZLA

Marcel Janiszewski

